



PROPOSTA DE PREÇO

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO
Empresa: G MARTINS SOARES EIRELI
Situação: Vencedor
Endereço: AVENIDA UNIVERSITÁRIA
Bairro: CENTRO
Cidade: PONTAL DO ARAGUAIA
CPF/CNPJ: 31.737.624/0001-10
Dt. Expedição: 06/11/2025

Carimbo:

Solicitamos fornecer, mediante apresentação de proposta, e observando as condições em anexo, o preço, qualidade e prazo de pagamento das mercadorias e/ou serviços abaixo especificados, a esta comissão, no endereço acima citado.

BALIZA, 12/11/2025.

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Lote Nº: 00001 - Lote 1							
Item	Qtde.	Un.	Código	Descrição	V. Unit	V. Total	Classificado
00001	2,00	UN	22770	TRAVA PARAFUSO	45,90	91,80	Sim
00002	1,00	PC	04731	RETENTOR	189,22	189,22	Sim
00003	2,00	UN	16582	CABO ACELERADOR	790,00	1.580,00	Sim
00004	1,00	UN	22771	LIMPA CARBURADOR	109,99	109,99	Sim
00005	0,70	UN	22772	MANGUEIRA	48,22	33,75	Sim
00006	2,00	UN	20816	CAPA	7,11	14,22	Sim
00007	2,00	UN	22773	FEMEA BOLEADA	21,11	42,22	Sim
00008	1,00	UN	22774	FLEXIVEL FREIO	150,51	150,51	Sim
00009	1,00	UN	22775	MANGUEIRA SAE 100 R6	39,23	39,23	Sim
00010	2,00	UN	22776	ARRUELA ALUMINIO	2,00	4,00	Sim
00011	1,00	UN	22777	DESCARBONIZANTE	46,84	46,84	Sim
00012	1,00	UN	22778	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 12X36	5,49	5,49	Sim
00013	1,00	UN	22779	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM14X22	5,49	5,49	Sim
TOTAL						2.312,76	

Prazo para entrega das mercadorias/serviços: _____ dias. _____, ____ de _____ de _____

Condições de pagamento: _____ Validade dos preços até ____/____/____

Ass. e Carimbo do Fornecedor